[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗАХОПЕРСКОГО   СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НЕХАЕВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от   18.07.2019 г.                                          № 30

Об утверждении Перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения в границах  Захоперсого сельского поселения и присвоении идентификационных номеров автомобильным дорогам общего пользования местного значения

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131–ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 08 ноября 2007 года № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Правилами присвоения автомобильным дорогам идентификационных номеров, утвержденными Приказом Министерства транспорта Российской Федерации от 07 февраля 2007 года № 16, руководствуясь Уставом Захоперского сельского поселения Нехаевского  муниципального района Волгоградской области,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый Перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения в границах  Захоперского  сельского поселения Нехаевского муниципального района Волгоградской области (далее по тексту – Перечень).

2. Присвоить автомобильным дорогам общего пользования местного значения идентификационные номера, указанные в прилагаемом Перечне.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит обнародованию в установленном порядке.

4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Захоперского
сельского поселения                                                                      О.Н.Максимова

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации
Захоперского сельского поселения
Нехаевского муниципального района
Волгоградской области
от 18.07.2019 года № 30

ПЕРЕЧЕНЬ
автомобильных дорог общего пользования местного значения
в границах Захоперского сельского поселения
Нехаевского  муниципального района
Волгоградской области

	№
п/п
	Наименование, адрес

	Протяжен
ность,
м.
	Инвентарный номер

	1
	Дорога асфальтовая Захоперский-Тушкановский

	10,0
	 301003011

	2
	Дорога с асфальтовым покрытием
	1,7
	301003009

	Итого: автодорог с твердым покрытием (кол-во) - 2; протяженность (км.) – 11,7